34182609 NO-DROP 182 9/95 BX10-100- 552.302.630003 300 1.8410030.00%

Despacho : 0245782 Cant: 3 -

34549410 MAPA ULTRANE 549 10-10.5 -96- 169.342.520001 96 1.7640030.00%

Despacho : 0245782 Cant: 1 -

73465236083246
26/11/2023

21.65Perc.IVA

SUBTOTAL 721.64
I.V.A.INSCRIP.  % 151.54

TOTAL 933.64

21620267 CAE

DOLARES   NOVECIENTOS TREINTA Y TRES CON 64/100

U$S

U$S

U$S

U$S
21

U$S

38.81

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 0.24 924 0.09 0.68

902 1.75 12.63 901 3.50 25.26

Detalle Perc. IIBB

Original

El importe se debe abonar en dólares estadounidenses a su vencimiento, pudiendo ser convertido a pesos.